РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
МОРОЗОВСКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗНАМЕНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 июля 2023 года                    п. Знаменка	№74

Об утверждении Перечня специальных мест, для размещения печатных агитационных материалов на территории каждого избирательного участка Знаменского сельского поселения в период подготовки и проведения выборов депутатов Законодательного Собрания Ростовской области седьмого созыва.

В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 3 статьи 43 Областного закона от 12.05.2016 № 525 – ЗС «О выборах и референдумах в Ростовской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень специальных мест для размещения печатных агитационных материалов на территории каждого избирательного участка Знаменского сельского поселения в период подготовки и проведения выборов депутатов Законодательного Собрания Ростовской области седьмого созыва 10 сентября 2023 года, согласно приложению.
2. Запретить размещение печатных агитационных материалов на памятниках, обелисках, зданиях, сооружениях и в помещениях, имеющих историческую, культурную или архитектурную ценность, а также зданиях, в которых размещены избирательные комиссии, помещения для голосования, на расстоянии не менее 50 метров от входа в них.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Знаменского сельского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Знаменского сельского поселения                                             С.Г. Иванов

Приложение
к постановлению
Администрации Знаменского
 сельского поселения
 от 14.07.2023 № 74

Перечень специальных мест
для размещения печатных агитационных материалов
на территории каждого избирательного участка Знаменского сельского поселения в период подготовки и проведения выборов
депутатов Законодательного Собрания Ростовской области седьмого созыва 10 сентября 2023 года.

	№ избирательного участка
	Населенный пункт, место размещения печатных агитационных материалов

	Знаменское сельское поселение

	1230

1231

1234

[bookmark: _GoBack]1235
	Поселок Знаменка агитационные щиты:
- на площади около здания Администрации Знаменского сельского поселения;
- на площади у магазинов улица Дружбы;
Доски объявлений:
-  здание администрации Знаменского сельского поселения, улица Дружбы;
-  на Знаменском почтовом отделении улица Садовая, 1.
Поселок Разлатный: агитационный щит на автобусной остановке;
Поселок Табунный: агитационный щит центр поселка;
Поселок Чистые пруды: агитационный щит на автобусной остановке.
Хутор Николаев агитационные щиты:
-  на магазине улица Шульгина, 25 по согласованию;
- улица Придорожная, 16.
Хутор Александров: агитационный щит улица Садовая, 16а.